
HledejHledej
rozdílyrozdíly

Obrázky a grafické ztvárnění bylo
vytvořeno v softwaru Canva
(www.canva.com). Materiál využijte jen
pro svou třídu, šíření a kopírování
materiálu jen se souhlasem autorek.
Ilustrace z www.canva.com; autor ilustrací:
Kateryna Davydenko, autorky materiálu a
další.

www.materinky.shop



Návod na realizaci: 

obrázek můžete vytisknout pro každé dítě, nebo ho zalaminovat, dát dítěti
fix a nechat ho rozdíly zakroužkovat - po provedení úkolu fix smažete a
rozdíly může hledat další dítě
vytiskněte obrázek na větší formát, dejte ho na magnetickou tabuli a na
magnety připevněte červené křížky - dítě, které rozdíl objeví, připevní na
obrázek rozdílu červený křížek
promítněte obrázek na interaktivní tabuli a interaktivním perem kroužkujte
rozdíly

Řešení: 
kouř z komína
pták na stromě
dřevo
modrý dárek na sáňkách
dárky pod stromkem
hvězda na stromku
na spodním obrázku je o jeden strom více
sněhulák
rampouchy na verandě
výzdoba v oknech

Najdi 10 rozdílůNajdi 10 rozdílů

Mgr. Alena Drudíková      Mgr. Jana Junková     www.materinky.shop



Najdi 10 rozdílů


